Isll^ia

'̂ â/mo/ya. Q/ííw?u€€^ia/da. de (3^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 177/2021

São Roque, 7 de abril de 2021.

00

X
O

5
lÒ

(M 5
O?

§S

§1
Excelentíssimo Senhor Vereador,

52
o o
IM O)
E^D
®"8Em atenção ao Ofício Vereador n° 850/2021, go

que os membros desta Comissão, indicam que seja apresentadas propostas de |
alteração ao Regimento Interno, e considerando que um dos principais gi
objetivos do Regimento Interno é a regulamentação e a organização funcional 5 ^
e legislativa desta Casa de Leis, bem como nortear sobre os direitos e deveres
da Vereança dessa Municipalidade, este Vereador sugere:

CO (U
<o c
CO £
<o o

S'

O.y

< 0)
ir 3
< ro

V Discussões de Requerimentos e respostas de g|
Requerimentos se deem sempre em bloco. ^ |

<5
O §
_l O-

3 2

Na certeza de que dispensará especial atenção |§
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. ||

iS -Q

Atenciosamente, 11
cg

"w w
«

® có

58

Ao

JÚLIO ANTONiO MARIANO

Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

DD. Presidente CAR Regimento Interno 2021 e Vereador da Câmara Municipal •§
da Estância Turística São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2021 - 09:46 4390/2021

. joq [
Janaina Barbosa Varanda

Assessora de Comissões

OS
"D CL

(D

Excelentíssimo Senhor %™
grâ"
E c

B _
"co*c:
LU <D

O

CO
a.